
AUF DIE FEINE, JAPANISCHE ART 

WILLKOMMEN 
IM KEISARI
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D R I N K S

Gin und Whisky AuswahlGin und Whisky Auswahl New York SourNew York Sour

Keisaris Cooler & Shirley TempleKeisaris Cooler & Shirley Temple
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Mystic & SpiceMystic & SpiceGin TonicGin Tonic

Moscow MuleMoscow Mule Red RhabarbRed Rhabarb
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W E I N E

www.keisari.de

WEINGUT BAUER - HEIDELBERG

WINZER VON BADEN

WEINGUT HEITLINGER VDP - ÖSTRINGEN

WEINE AUS ALLER WELT

WEINSCHORLE

WEISSBURGUNDER   Weiß

RIESLING Weiß

SPÄTBURGUNDER  Rot

ZEUTENER MANNABERG 

SPÄTBURGUNDER ROSÉ Rosé

RAUENBERG BURGGRAF

GRAUBURGUNDER Weiß

RIESLING Weiß

ROSÉ Rosé

BOLAND CELLAR  Weiß
Südafrika | Chardonnay

SANTA SOFIA  Weiß
Italien | Lugana

KNIPSER  Weiß
Pfalz | Chardonnay & Weißburgunder

BODEGAS CAMPILLO  Rot
Spanien | Rioja Crianza

CA DEI FRATI Weiß
Italien | Lugana

MIRAVAL  Rosé
Frankreich | Cinsault, Grenache, Rolle, Tibouren

WHISPERING ANGEL  Rosé
Frankreich | Grenache, Cinsault, Vermentino

WEISS, ROT ODER ROSÉ

21,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

27,00 €

27,00 €

27,00 €

27,00 €

27,00 €

59,00 €

34,00 €

25,00 €

39,00 €

25,00 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

5,50 €

6,50 €

0,2 L

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

trocken

halbtrocken

trocken

0,2 L

0,2 L

0,2 L

0,2 L

FL. 0,75 L

FL. 0,75 L

FL. 0,75 L

FL. 0,75 L
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B I E R E

www.keisari.de

A P E R I T I F E

S C H A U M W E I N E 
MOET & CHARDON

WEITERE

JAPANISCHE SPEZIALITÄT

RADEBERGER PILS 

CLAUSTALER ALKOHOLFREI

SCHÖFFERHOFFER WEIZEN
alkoholhaltik/-frei

MOET & CHARDON BRUT
 
MOET & CHARDON ROSÉ
 
MOET & CHARDON ICE

PROVETTO SPUMANTE BRUT 

VEUVE CLICQUOT BRUT
perfekt zum Sushi

SAKE SHIRAYUKI

APEROL SPRITZ 
 
LILLET WILD BERRY

HUGO

119,00 €

109,00 €

99,00 €

3,90 €
3,90 €

4,40 €

31,50 €

89,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

4,90 €

0,33 L 0,5 L

0,75 L

0,1 L

0,15 L

0,25 L
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A L K O H O L F R E I E S

www.keisari.de

WASSER

ERFRISCHUNGSGETRÄNKE

ORGANICS BY RED BULL

ENERGYGETRÄNKE

TEINACHER
Medium oder Naturell

BAUER SÄFTE & NEKTARE
Apfelsaft, Orangensaft, Maracujanektar, Johannisbeernektar, 
Cranberrynektar, Mangosaft, Ananassaft, Rhabarbersaft

SAFTSCHORLE

TEINACHER LIMONADE
Zitrone, Rhabarber-Mirabelle, Johannisbeer-Holunder, 
Mango-Maracuja-Orange

TEINACHER EISTEE
Pfirsich, Zitrone

RED BULL
Classic, Sugarfree

SIMPLY COLA

BLACK ORANGE
  
VIVA MATE
 
TONIC WATER

BITTER LEMON
 
GINGER ALE
 
GINGER BEER 

PURPLE BERRY

3,00 € 6,90 €

3,60 €

3,90 €
4,50 €

4,50 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €
3,80 €

3,80 €

3,80 €
3,80 €

4,20 €

0,25 L

FL. 0,25 L

DOSE 0,25 L

0,33 L

FL. 0,75 L
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H E I S S G E T R Ä N K E

www.keisari.de

ESPRESSO
Doppio

KAFFEE
 
ESPRESSO MACCHIATO 

CAPPUCCINO
 
LATTE MACCHIATO
 
FRISCHER MINZTEE

FRISCHER INGWERTEE

2,90 €
+ 1,50 €

3,20 €

3,40 €
3,70 €
3,90 €
3,50 €

3,50 €
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S P I R I T U O S E N

www.keisari.de

BOURBON & TENNESSEE WHISKEY

JAPAN WHISKY

GIN

FOUR ROSES
weich und frisch mit Obst und etwas Apfel

BULLEIT BOURBON
kräftig, vollmundig und weich mit etwas Vanille, Gewürzen und Pfeffer

NIKKA FROM THE BARREL
komplex mit Eiche, Gewürzen und etwas Honig

HIBIKI JAPANESE HARMONY
süß und fruchtig mit Honig und Orangennoten

TANQUERAY LONDON DRY GIN 47%
rein, frisch, Zitrusnote

HEIMAT GIN 43%
Salbei, Thymian, knackige Äpfel und Birnen, herb

JINZU 41,3%
Gin auf Sake Basis, Kirschblüten, mild

GINSTR STUTTGART DRY GIN 44%
Orangenblüten, Holunderblüten, Rosmarin

GIN MARE 42,7%
floral, mild, Basilikum-, Rosmarin-, Thymiannoten

HENDRICKS 44%
floral, mild, Gurkeninfusion

MONKEY 47 SCHWARZWALD DRY GIN 44%
floral und fruchtig, mild, Ingwerwurzeln ergeben süßliche Schärfe

7,50 €

9,50 €

7,50 €

7,50 €

10,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

10,00 €

9,50 €

10,00 €

4 CL

4 CL

4 CL
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C O C K TA I L S
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LEGENDEN

SOURS, FIZZES ,  SMASHES & JULEPS

COSMOPOLITAN  süß-herb fruchtig
frischer Limettensaft, Orangenlikör, Vodka, Cranberrysaft

DAIQUIRI  sauer erfrischend
frischer Limettensaft, Zuckersirup, weißer Rum

MARGARITA  sauer leicht stark
frischer Limettensaft, Orangenlikör, Tequila

FRENCH MARTINI  fruchtig süß
Erdbeersirup, Vodka, Ananassaft

MANHATTAN  herb aromatisch
Bitters, Wermut, Bourbon Whiskey

NEGRONI  bitter herb
Wermut, Campari, Gin

LONG ISLAND ICE TEA  bitter herb
Cola, Limetten, Peachtree, Rum, Vodka, Tequila, Gin

OLD FASHIONED  aromatisch herb
Bitters, Zucker, Bourbon Whiskey

GIN BASIL SMASH  erfrischend, leicht säuerlich
frischer Zitronensaft, Basilikum, Zuckersirup, Gin

GIN FIZZ  erfrischend
frischer Zitronensaft, Zuckersirup, Gin, Soda

KEISARI‘S MINT JULEP  süß-sauer, erfrischend
frischer Zitronensaft, Zucker, Minze, Bourbon, Soda

KEISARI‘S PINK LADY  süß-sauer
frischer Zitronensaft, Grenadinesirup, Gin

LYCHEE LIME FIZZ  fruchtig-erfrischend
frischer Limettensaft, Lycheelikör, Rhababersaft, Gin

WHISKEY SOUR  bitter herb
frischer Zitronensaft, Bourbon Whiskey, Zuckersirup

NEW YORK SOUR  sauer mit Fruchtnote
frischer Zitronensaft, Zuckersirup, Bourbon Whiskey, Rotwein

9,90 €

9,90 €

9,90 €

12,90 €

12,90 €

10,90 €

12,90 €

13,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €

12,90 €

10,90 €

10,90 €
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C O C K TA I L S

www.keisari.de

HIGHBALLS

MULE‘S

ALKOHOLFREI

DARK ‚N‘ STORMY  süß-sauer leicht scharf
frischer Limettensaft, Rum, Ginger Beer

HORSE‘S NECK  süß-herb erfrischend
Bitters, Bourbon Whiskey, Ginger Ale

MYSTIC & SPICE  süß erfrischend
frischer Limettensaft, Rum, Mangosaft, Ginger Beer

SOUTH SIDE  erfrischend prickelnd
frischer Zitronensaft, Zuckersirup, Minze, Soda, Gin

BOURBON MULE  herb, leicht scharf
frischer Limettensaft, Bourbon Whiskey, Ginger Beer

JAMAIKA MULE  süß-sauer, leicht scharf
frischer Limettensaft, Rum, Ginger Beer

LONDON BUCK  süß-sauer, leicht scharf
frischer Limettensaft, Gin, Ginger Beer

MOSCOW MULE  sauer, leicht scharf
frischer Limettensaft, Vodka, Ginger Beer

IPANEMA
frische Limetten, Rohrzucker, Maracujasaft, Ginger Ale

RED RHABARB  fruchtig sauer
Rhabarbersaft, Cranberrysaft, Tonic Water, Grenadinesirup

MINT GARDEN  fruchtige Minzenote
frischer Limettensaft, Ananas-, Maracuja-, Johannisbeernektar

KEISARI‘S COOLER  fruchtig süß
frischer Zitronensaft, Erdbeersirup, Maracujasaft, Bitter Lemon

KEISARI‘S MOLOKITO  minzig frisch
frischer Zitronensaft, Maracujasaft, Minzsirup

SHIRLEY TEMPLE  süß-sauer erfrischend
frischer Zitronensaft, Grenadinensirup, Zuckersirup, Ginger Ale

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €

7,90 €
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S U S H I

Cryispy Tiger RollCryispy Tiger Roll Samurai RollSamurai Roll

Temaki‘s & Tori AgeTemaki‘s & Tori Age
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Keisari PlateKeisari Plate Green DragonGreen DragonSake Tatar RollSake Tatar Roll

Leek Beef RollLeek Beef Roll

Sake NigiriSake Nigiri

Maguro TatakiMaguro Tataki Avocado Royal AgeAvocado Royal AgeWakame UraWakame Ura
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S U S H I
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STARTERS

TEMAKI-SUSHI 
AUS DEM JAPANISCHEN BEDEUTET TEMAKI „HANDGEMACHT“.
HIERBEI WIRD DAS SUSHI ZU EINER ART EISTÜTE ZUSAMMENGEROLLT.

MISO SUPPE 
Traditionelle japanische Suppe mit Tofu, Lauchzwiebeln, Algen

EDAMAME 
Gegarte Sojabohnen mit Salz

SPICY EDAMAME 
Gegarte Sojabohnen mit Salz, Nanami Togarashi
 
GOMA WAKAME
Algensalat mit Sesamdressing

PORTION REIS
mit Sesam

YAKITORI 
Drei gegrillte Hühnchenspieße mit Teriyaki Soße, Sesam

TIGER EBI TEMPURA 
Drei knusprig frittierte Tigergarnelen mit Unagi Soße, Sesam

USU-ZUKIRI CARPACCIO

Lachs, Yuzu Miso Soße garniert mit Sesam, Lauchzwiebeln, Tobiko

Thunfisch, Mango Soße garniert mit Sesam, Lauchzwiebeln

MAGURO-TATAKI 
flambierter Thunfisch mit Karashi-su-miso Soße, Salz, Pfeffer, 
Lauchzwiebeln, Ingwer, Zitrone

CALIFORNIA TEMAKI 
Garnelen, Frischkäse, Avocado, Tobiko

SAKE AVOCADO TEMAKI 
Lachs, Avocado, Frischkäse, Tobiko, Unagi Soße, Lauchzwiebeln

SPICY TUNA TEMAKI 
Thunfischtatar, Gurke, Tempura-Crunch, Chilli Soße, Spicy Mayo Soße, 
Lauchzwiebeln

EBI TEMPURA TEMAKI
Frittierte Garnele, Avocado, Spicy Mayo Soße, Lauchzwiebeln

5,00 €

5,00 €

6,00 €

5,00 €

4,50 €

8,00 €

8,00 €

15,00 €
17,00 €
18,00 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €
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S U S H I
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NIGIRI-SUSHI 
OVAL GEFORMTE, MUNDGERECHTE REISBÄLLCHEN 
BELEGT MIT DER FRISCHEN ZUTAT.

PREMIUM NIGIRI ABURI STYLE
FLAMBIERTES NIGIRI-SUSHI.

SASHIMI 
ROHE, FRISCHE ZUTATEN OHNE REIS.

AVOCADO veggie
Avocado

MANGO veggie
Mango

MAGURO 
roter Thunfisch, Ingwer

SAKE
Lachs

TAKO
Oktopus

UNAGI 
gegrillter Flussaal, Unagi Soße, Lauchzwiebeln

EBI
gekochte Garnelen

SAKE ABURI 
flambierter Lachs, Karashi-su-miso, Lauchzwiebeln

MAGURO ABURI 
flambierter Thunfisch, Spicy Mayo, Unagi Soße, Lauchzwiebeln

WAGYU BEEF 
flambiertes, japanisches Rind, Spicy Mayo, Unagi Soße, 
Lauchzwiebeln, Sesam

HOTATE ABURI 
flambierte Jakobsmuscheln, Unagi Soße, Tobiko

SPICY BEEF 
Thunfischtartar, Wagyu Beef, Gurke, Sesam, Lauchzwiebeln, Unagi Soße, 
Spicy Mayo Soße

SAKE SASHIMI
Lachs

MAGURO SASHIMI
Thunfisch

VIP TARTAR
Lachs- und Thunfischtartar, Garnelen

MORIAVASE SASHIMI
verschiedene Meeresfrüchte, Lachs, Thunfisch, Garnelen, Tobiko

5,50 €

5,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

11,00 €

15,00 €

18,00 €

35,00 €

22,00 €

40,00 €

2 STK

2 STK
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S U S H I
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HOSO-MAKI-SUSHI
DIE KLASSISCHEN, DÜNNEN SUSHIROLLEN! FISCH ODER GEMÜSE 
WIRD MIT REIS IN EIN NORI-BLATT GEROLLT.

URA-MAKI-SUSHI
DIE INSIDE OUT-ROLLEN: HIERBEI WIRD DAS SUSHI SO GEROLLT, 
DASS DAS NORI-BLATT INNEN UND DER REIS AUSSEN IST.

KAPPA (GURKE) veggie
mit Frischkäse

AVOCADO veggie
mit Frischkäse

MANGO veggie
mit Frischkäse

SAKE
Lachs

SAKE AVOCADO
Lachs, Avocado

EBI AVOCADO
gekochte Garnelen, Avocado

TEKKA
Thunfisch und Sesam

AVOCADO ROLL veggie
Avocado, Frischkäse, Sesam, Kresse

CREAM KAPPA veggie
Gurke, Frischkäse, Sesam, Kresse

MANGO ROLL veggie
Mango, Avocado, Frischkäse, Sesam, Kresse

ALASKA ROLL 
Lachs, Gurke, Frischkäse, Sesam, Lauchzwiebeln

AVOCADO SAKE ROLL 
Lachs, Avocado, Frischkäse, Sesam, Lauchzwiebeln

MANGO SAKE ROLL 
Lachs, Mango, Frischkäse, Sesam, Lauchzwiebeln

EBI TEMPURA 
in Tempurateig gebackene Garnele, Avocado, spicy Mayo Soße, 
Lauchzwiebeln

CRUNCHY SALMON SKIN 
gegrillte Lachshaut, Gurke, spicy Mayo Soße, Lauchzwiebeln

UNAGI ROLL 
Aal, Gurke, Unagi Soße, Sesam, Lauchzwiebeln

TUNA ROLL 
Thunfisch, Gurke, Frischkäse, Sesam, Lauchzwiebeln

TUNA AVOCADO 
Thunfisch, Avocado, Frischkäse, Sesam, Lauchzwiebeln

4,50 €
+ 0,50 €

5,00 €
+ 0,50 €

5,00 €
+ 0,50 €

6,00 €

7,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

10,00 €

6 STK

8 STK
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KEISARI‘S SPECIAL
KEISARI´S FINEST! INSIDE OUT-ROLLEN MIT LECKEREM TOPPING.

SPICY EBI MANGO 
Garnele, Mango, spicy Mayo Soße, Sesam, Siracha, Lauchzwiebeln

HOT SPICY TUNA 
Thunfischtartar, Gurke, Lauchzwiebeln, spicy Mayo Soße, Chilli 
Soße, Sesam, Lauchzwiebeln

CHICKEN ROLL
Yakitori Hühnerspieß, Avocado, Sesam, Unagi Soße

GREEN TIGER veggie
Gemüse-Tempura, Frischkäse, Avocado, Avocadotopping, 
spicy Mayo Soße, Lauchzwiebeln, Sesam

CALIFORNIA ROLL
Garnelen, Avocado, Frischkäse, Kresse, Tobiko

KEISARI‘S CRUNCHY ROLL
Tunfischtartar, Gurke, Sesam, Tempura Crunch, Unagi Soße,
Lauchzwiebeln

WAKAME URA veggie 
Algensalat, Gurke, Mango, Frischkäse, Yuzu Miso Soße, Sesam, Kresse

CRUNCHY CHICKEN ROLL 
Hühnchen-Tempura, Mango, Avocado, Lachstopping, Unagi Soße, 
Lauchzwiebel, Tempura Crunch

GREEN DRAGON 
Garnelen-Tempura, Avocado, Avocadotopping, Sesam, spicy Mayo 
Soße, Nanami Togarashi, Lauchzwiebeln, Tobiko

TIGER ON FIRE 
Gemüse-Tempura, Frischkäse, Chilli Soße, Lachstopping, spicy Mayo 
Soße, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, Nanami Togarashi, Tobiko

SAKE TARTAR ROLL 
Lachstatar, Gurke, Tobiko, Unagi Soße, Kresse

KEISARI‘S LEEK ROLL veggie
Tempura Lauchzwiebeln, Rote Beete, Gurke, Avocadotopping, 
Limette-Sesamsoße, Kresse, Sesam

CHRUNCHY SALMON ROLL 
Tempura Lauchzwiebeln, Tempura Paprika, Lachs-Topping, 
Karashi-su-miso , Lauchzwiebeln, Tobiko, Sesam

SAMURAI 
Chilli-Sauce, Garnelen, Gurke, gegrillter Aal, Unagi Soße, Kresse, Sesam

RAINBOW ROLL 
gekochte Garnelen, Avocado, Sesam, vier verschiedene Toppings, 
Unagi Soße, Tobiko, Kresse, Sesam

ALASKA ABURI
Lachs, Avocado, Frischkäse, Thunfischtopping, Unagi Soße, Lauch-
zwiebeln, Tobiko, Sesam

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,50 €

12,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

15,50 €

16,00 €

16,00 €

16,50 €

17,50 €

19,00 €

19,00 €

8 STK
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AGE 
FRITTIERTE SUSHIROLLEN.

BLACK DRAGON 
Garnelen-Tempura, gegrillter Aal, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, Sesam

CRAZY SALMON 
Lachs, Avocado, Lachstopping, spicy Mayo Soße, Lauchzwiebeln,
Tempura Crunch, Tobiko

SAMURAI UPGRADE
Tigergarnelen, Mango, Avocado, Chilli-Sauce, Thunfischtopping, spicy 
Mayo Soße, Lauchzwiebeln, Sesam

DRAGON ROLL 
gegrillter Aal, Gurke, Avocado, Aaltopping, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, 
Sesam

SPICY BEEF ROLL 
Rind, Spinat, Tempura Paprika, Kimchi-Sojasauce, Lauchzwiebeln, Sesam

CRISPY TIGER ROLL 
gebackene Garnele, Mango, Frischkäse, Lachstopping, spicy Mayo Soße, 
Tobiko, Katsuobushi, Lauchzwiebeln

SURF & TURF ROLL 
Thunfischtatar, Gurke, Wagyu Beef Topping, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, 
Sesam

LEEK BEEF ROLL 
Tempura Lauchzwiebeln, Gurke, Rind- und Spinattopping, Unagi Soße, 
Kresse, Sesam, Tobiko

YASAI AGE veggie 
Algensalat, Gurke, Avocado, Frischkäse, Unagi Soße, Kresse, Sesam

MANGO AGE veggie 
Mango, Avocado, Frischkäse, Unagi Soße, Sesam, Kresse

TORI AGE 
Yakitori-Hühnerspieß, Gurke, Frischkäse, Unagi-, spicy Mayo Soße, 
Lauchzwiebeln, Crunchy Röstzwiebeln

SAKE AVOCADO AGE 
Lachs, Avocado, Frischkäse, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, Sesam

HOT MAGURO AGE 
Thunfischtartar, Gurke, Unagi Soße, Lauchzwiebeln, Sesam, Kresse

EBI AGE 
gekochte Garnele, Gurke, Avocado, Frischkäse, Unagi Soße, Tobiko, 
Sesam, Lauchzwiebeln

AVOCADO ROYAL AGE 
Thunfischtartar, Gurke, Avocado, Unagi Soße, Kresse, Tobiko

UNAGI ROYAL AGE 
Garnelen, Avocado, Lachs, gegrillter Aal, Frischkäse, Unagi Soße, Lauch-
zwiebeln, Röstzwiebeln

19,00 €

19,00 €

19,00 €

19,50 €

20,50 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

17,00 €

18,00 €

19,00 €

21,00 €

6 STK
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S U S H I

www.keisari.de

DESSERT

GETRÄNKEEMPFEHLUNG ZUM SUSHI

MOCHI COMBO
Kombination aus 3 Mochisorten

KOKOSBÄLLCHEN
Frittierte Kokosbällchen (4 Stk.)

MOELLEUX AU CHOCOLAT
Schokoladenkuchen mit flüssigem Schokoladenkern

KEISARI PLATE
Mochis (3 Stk.) und Kokosbällchen (4 Stk.)

BOLAND CELLAR  Weiß

SANTA SOFIA  Weiß

KEISARI‘S COOLER
Beschreibung unter Rubrik: Alkoholfrei

NIKKA FROM THE BARREL
Beschreibung unter Rubrik: Japan Whiskey

GINSTR STUTTGART DRY GIN 44%
Beschreibung unter Rubrik: Gin

Liebe Gäste, 
die Hinweise zu den Allergenen und Zusatzstoffen der aufgeführten 
Waren, finden Sie in einer separaten Karte aufgelistet. Sprechen Sie das 
Servicepersonal bitte auf diese an.

6,00 €

6,00 €

8,50 €

11,00 €

7,50 €

8,00 €

7,90 €

9,50 €

9,50 €
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SO GEWINNST DU EINEN 
SUSHI-GUTSCHEIN IM

WERT VON 50¤ !

  
#1 Poste ein Bild in deiner Instagram-Story 

oder deinem Feed

#2 Markiere @keisari.heidelberg

Monatlich wird ein Gewinner ausgelost und 
auf @keisari.heidelberg veröffentlicht
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